
17

سهشنبه
1400
اسفند

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3315
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
موفقیت های خود را هر چه که باشد در آغوش بگیرید، از آن ها استفاده کنید 

اما به آن ها قناعت نکنید

آگهى

میا هام

IR030100004001133404025447

) سهامي خاص (
چاپ آگهي مناقصه عمومي شماره  1400/119

) دو مرحله اي (
مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: حفاظت الکترونیک
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: ایجاد سیستم حفاظت الکترونیک ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس

2- زمان فروش اسناد  ارزیابی کیفی: از تاریخ 1400/12/22  لغایت 1400/12/26 )خرید اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، حداکثر 
تا ساعت 19:00(

3- مهلت برگشت و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1401/01/29 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز 
استان فارس و سامانه تدارکات الکترونیک دولت

4- شرایط مناقصه گر 
•قرار داشتن در وندور لیست سازمان حراست شرکت نفت ایران 

•داشتن صلاحیت ایمنی از اداره کار
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه -/31/575/089/460  ریال

•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران
•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

5- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
•ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

واریز  شناسه  ایران،  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال   400،000/- مبلغ  به  واریزی   •انجام 
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                         از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركت های واجد شرایط در بند 4 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 
پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضیان )حداقل سه مناقصه¬گر(، از شرکت¬های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی جهت تحویل سایر 
اسناد مناقصه، خارج از سامانه ستاد )با توجه به الزامات سازمان حراست شرکت نفت( و با ارائه برنامه زمان بندی جهت ادامه فرآیند مناقصه، دعوت 
 خواهد شد. ضمناً سایر جزئیات و اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرس 

 www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1400/12/17                               تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1400/12/18          1287069                 37806
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140060311241005947 مورخ 1400/11/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000382 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم لیلا ریگی غجه بیگلو به شناسنامه شماره 7520 کدملی 2450466843 صادره فیروزآباد فرزند گنجی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 200 مترمربع به پلاک 8597 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی شرکت تعاونی مسکن کارگران شهرداری شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/02                                                       تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/17

37721/195974                      3703 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 1400/11/11 مورخ   140060311241006012 شماره  رای  برابر 
هیات   1400114411241000420 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
ناحیه 5  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خانم ماه ملکی به شناسنامه شماره 
ششدانگ  در  علیجان  فرزند  شیراز  صادره   2292510261 کدملی   289
از  فرعی  به پلاک 26667  مترمربع  مساحت 180  به  ساختمان  باب  یک 
1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 875 فرعی از 1651 
اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک 
به منظور اطلاع  اله کشتکار محرز گردیده است. لذا  رسمی آقای حجت 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/02
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/17

37722/195991                      3704 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  آگهي موضوع 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 1400/10/12 مورخ   140060311241005413 شماره  رای  برابر 
هیات   1400114411241000262 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
اراضی و ساختمان های  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسدالله شبانی به شناسنامه شماره 
20832 کدملی 4722896852 صادره عراق فرزند احمد در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 21 مترمربع به پلاک 8592 فرعی از 2143 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1736 فرعی از 2143 اصلی 
مالک  از  خریداری   5 ناحیه  شیراز-  ملک  ثبت  حوزه   4 بخش  در  واقع 
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  شیراز  شهرداری  رسمی 
که  در صورتی  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/02
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/17

37688/195990                   3693 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140060311002001011 مورخ 1400/10/07 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
 35790 شناسنامه  بشماره  جلیل  فرزند  نیاکان  حسن  محمد  آقای  متقاضی 
 24262/22 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  کازرون  از  صادره 
پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   454 از  فرعی   13 پلاک  مترمربع 
مالک  از  خریداری  کازرون  فارس   7 بخش  در  واقع   2 قطعه  اصلی   454
اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  متقاضی(  الحصه  سهم   ( رسمی 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی  به  نوبت  عموم مراتب در دو 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/02
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/17

37687/195986                    422 م الف 
داود انصاري- رئیس ثبت اسناد و املاک 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 1400/11/18 مورخ   140060311241006255 شماره  رای  برابر 
اول  هیات   1400114411241000380 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هوشنگ بهرامی به شناسنامه شماره 654 
کدملی 2292895821 صادره شیراز فرزند آقاجان در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 108/82 مترمربع به پلاک 12658 فرعی از 2143 اصلی 
واقع  اصلی  از 2142  فرعی   298 شماره  پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی 
اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  آبادی  عادل  قربانی  قلی  آقای 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
باشند  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/02
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/17

37693/195984                   3694 م الف
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 1400/10/15 مورخ   140060311241005511 شماره  رای  برابر 
اول  هیات   1400114411241000263 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی بهمن پوری به شناسنامه شماره 3720 
کدملی 2301163687 صادره شیراز فرزند فرهاد در ششدانگ یک باب 
از 2143 اصلی  به پلاک 8595 فرعی  به مساحت 21 مترمربع  ساختمان 
در  واقع  اصلی   2143 از  فرعی   1736 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/02
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/17

37697/195980                     3698 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 1400/11/06 مورخ   140060311241005943 شماره  رای  برابر 
اول  هیات   1400114411241000278 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات 
 732 شماره  شناسنامه  به  بحرینی  محمد  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
باب  کدملی 2298881499 صادره شیراز فرزند علی در ششدانگ یک 
خانه به مساحت 112/85 مترمربع به پلاک 2151 فرعی از 2144 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای شعبانعلی مملی 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
به صدور  نسبت  اشخاص  فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/02
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/17

37717/195976                    3702 م الف
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

موضوع   1400/11/06 مورخ   140060311241005948 شماره  آراء  برابر 
پرونده کلاسه شماره 1400114411241000024و 140060311241005949 
مورخ 1400/11/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000025 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان خانم گل بهار زارع به شناسنامه شماره 6 کدملی 5469813541 
صادره بیضا فرزند شاحسین و آقای علی رضا زارع مؤیدی به شناسنامه شماره 1423 
کدملی 2291992538 صادره شیراز فرزند محمد هریک نسبت به سه دانگ مشاع 
کلا از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 198/75 مترمربع به پلاک 12983 
فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 45 فرعی از 2139 
اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی 
خانم جهان آراء روستا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/02
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/17

37707/195977                      3701 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

موضوع   1400/11/06 مورخ   140060311241005951 شماره  رای  برابر 
پرونده کلاسه شماره 1400114411241000264 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان اله 
سراجی زاده به شناسنامه شماره 6774 کدملی 3539257748 صادره گناوه فرزند 
محمد حسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 24/50 مترمربع به پلاک 
8596 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1736 فرعی از 
2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک 
رسمی شهرداری شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
از اخذ رسید، ظرف  تسلیم و پس  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/02
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/17

37702/195978                   3700 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140060311241006256 مورخ 1400/11/18 موضوع 
موضوع  اول  هیات   1400114411241000360 شماره  کلاسه  پرونده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مالکانه  تصرفات   5 ناحیه  شیراز-  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
1927کدملی  شماره  شناسنامه  به  اسدپور  جمشید  آقای  متقاضی  بلامعارض 
2371364101 صادره کازرون فرزند حسن در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 90 مترمربع به پلاک 26666 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 835 فرعی از 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای کریم جوانمردی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
اعتراض طبق  انقضای مدت مذکور وعدم وصول  بدیهی است در صورت 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/02
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/17

37701/195979                     3699 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 1400/11/14 مورخ   140060311241006204 شماره  رای  برابر 
اول  هیات   1400114411241000494 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خسرو زارع ترمه به شناسنامه شماره 121 
کدملی 2470419298 صادره جهرم فرزند جانعلی در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 196/10 مترمربع به پلاک 12986 فرعی از 2139 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 49 فرعی از 2139 اصلی واقع در 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی فاطمه 
امامی و غلامرضا امامی وراث مرحوم محمد هادی امامی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/02
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/17

37696/195981                  3697 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

تعیین  نامه قانون  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

موضوع   1400/10/12 مورخ   140060311241005416 شماره  رای  برابر 
قانون  موضوع  اول  هیات   1400114411241000268 شماره  کلاسه  پرونده 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در  تعیین تکلیف وضعیت 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
صادره   5489376491 کدملی   7604 شماره  شناسنامه  به  استوار  مهدی  آقای 
 21 مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در  ابراهیم  محمد  فرزند  خرامه 
از پلاک  از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده  به پلاک 8593 فرعی  مترمربع 
شماره 1736 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- 
ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/02
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/17

37694/195982                 3696 م الف
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 1400/10/12 مورخ   140060311241005421 شماره  رای  برابر 
اول  هیات   1400114411241000267 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات 
 18 شماره  شناسنامه  به  بذرافکن  افسر  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
اله در ششدانگ یک  کدملی 2299872345 صادره شیراز فرزند مسیح 
باب ساختمان به مساحت 21 مترمربع به پلک 8594 فرعی از 2143 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1736 فرعی از 2143 اصلی واقع در 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/02
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/17

37695/195983                      3695 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 


